
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/329/20 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/300/20 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/300/20 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r. poz. 5155) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. od ciągnika siodłowego lub balastowego, przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli 

nr 2. 

tabela nr 2 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, 
 ciągnik balastowy + przyczepa  

(w tonach) 

Stawka podatku  
(w złotych) 

 

 

nie mniej niż 

 

 

mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
 z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszania osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1050 1900 
18 25 1270 1900 
25 31 1310 1900 
31  1382 1900 

Trzy osie i więcej 
12 40 1700 2458 
40  2300 2500 

”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5975



2) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego wg tabeli nr 3. 

tabela nr 3 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: naczepa /przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku  
(w złotych) 

 

 

nie mniej niż 

 

 

mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszania osi 

jezdnych 

1. 2. 3. 4. 
Jedna oś 

12 18 185 370 
18 25 262 503 
25  474 831 

Dwie osie 
12 28  312  489 
28 33  908 1100 
33 38 1100 1600 
38  1703 2100 

Trzy osie i więcej 
12 38 922 1200 
38  922 1650 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Czach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5975


		2020-12-29T10:34:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




